

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020
Processo Administrativo Nº 029/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAUSTO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA
Data de Publicação: 22/04/2020 15:09:56

				TOTAL DO PROCESSO: 465.563,25
ALEXANDRE A. DE SOUZA EPP			54.037.700/0001-80	60.501,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	2,79	Total: 837,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TEUTO	Modelo: ABAIXADOR	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA DESCARTAVEL. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 837,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 087	9,60	Total: 960,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL CALIBRE 20X5,5 CONFECCIONADO EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO,PONTA AGUÇADA.EMBALAGEM ESTERIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EPROCEDENCIA,DATA. VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS A CONTAR DA ENTREGA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 960,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 032	29,00	Total: 870,00
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: SOLIDOR	Modelo: AGULHA	
Descrição: AGULHA PARA SUTURA. AGULHA CIRURGICA EM AÇO INOX COM FUNDO FALSO. DIMENSÃO DE 1/2, CIRCULO GR-13. EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 870,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 007	116,00	Total: 3.480,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: LIDOSTESIN	Modelo: ANESTESICO	
Descrição: ANESTESICO 3%. SOLUÇÃO INJETAVEL. CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% E HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 50 TUBETES DE 1,8ML.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 116,00			Total Item: 3.480,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 087	56,00	Total: 1.120,00
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: G-TECH	Modelo: BALANÇA	
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL ATÉ 180 KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 1.120,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 051	0,44	Total: 35.200,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: COMPRESSA	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 , 13 FIOS C/ 10 ESTERIL 100% ALGODAO,05 DOBRAS,8 CAMADAS.				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 35.200,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 051	12,97	Total: 389,10
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: COMPRESSA	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 , 9 FIOS C/ 500 ESTERIL 100% ALGODAO,05 DOBRAS,8 CAMADAS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12,97** Total Item: 389,10

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 095 118,00 **Total: 2.360,00**

Item: 46 Unidade: UNI Marca: RESGATE SP Modelo: IMOBILIZADOR

Descrição: CONJUNTO IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO IMPERMEAVEL. TAMANHO ADULTO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 2.360,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 016 118,00 **Total: 1.180,00**

Item: 47 Unidade: UNI Marca: RESGATE SP Modelo: IMOBILIZADOR

Descrição: CONJUNTO IMOBILIZADOR DE CABEÇA INFANTIL IMPERMEAVEL. TAMANHO INFANTIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 118,00** Total Item: 1.180,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 026 15,80 **Total: 790,00**

Item: 62 Unidade: CX Marca: SUTURBRAS Modelo: FIO

Descrição: FIO DE ALGODÃO PARA SUTURA. FIO EMBEBIDO EM SOLUÇÃO ANTI-SEPTICA E CLOREXIDINA. FRASCO INCOLOR. EMBALAGEM COM FIO DE 5M.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 790,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 087 36,00 **Total: 360,00**

Item: 75 Unidade: CX Marca: ADVANTIVE Modelo: LAMINA

Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 11 ESTERIL.CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.EMBALADAS INDIVIDUALMENTE,APRESENTANDO NUMERO DE LOTE E VENCIMENTO MINIMO DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 007 36,00 **Total: 720,00**

Item: 76 Unidade: CX Marca: ADVANTIVE Modelo: LAMINA

Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTERIL.CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.EMBALADAS INDIVIDUALMENTE,APRESENTANDO NUMERO DE LOTE E VENCIMENTO MINIMO DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 016 44,00 **Total: 440,00**

Item: 96 Unidade: RL Marca: SAFRA Modelo: PAPEL

Descrição: PAPEL KRAFT 40 CM BOBINA COM LARGURA DE 40 CM. PRODUZIDO DE FIBRAS DE CELULOSE,SEM IMPUREZAS,ELEVADA RESISTENCIA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 440,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 007 4,79 **Total: 958,00**

Item: 97 Unidade: RL Marca: TECNOPRINT Modelo: PAPEL

Descrição: PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA DIMENSÃO 58MMX30M.TERMOSENSIVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 958,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 002 5,80 **Total: 116,00**

Item: 99 Unidade: UNI Marca: SOLIDOR Modelo: PERA

Descrição: PERA PARA ECG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 116,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 002	0,42	Total: 2.100,00
Item: 106	Unidade: UNI	Marca: SR	Modelo: SERINGA	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/ AGULHA DESCARTAVEL SEM AGULHA,BICO LUER LOCK, LATEX FREE, ESTERIL, APIROGENICA, ATOXICA, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 2.100,00		
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 051	18,00	Total: 900,00
Item: 127	Unidade: UNI	Marca: MEDLEVERSON	Modelo: TERMOMETRO	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL UTILIZADO PARA MEDIÇÃO DE TEMPERATURA AXIAL,COM BATERIA INCLUSA,RESISTENTE A AGUA,COM ALARME SONORO E DESLIGAMENTO AUTOMATICO.VISOR DE CRISTAL LIQUIDO,DE FACIL VISUALIZAÇÃO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00		
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 002	0,60	Total: 600,00
Item: 130	Unidade: UNI	Marca: CRALL	Modelo: TUBO	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM K,EDTA 4 ML COM TAMPA ROXA.ANTICOAGULANTE JATEADO NA PAREDE EDTA K3.VOLUME 4ML.DIAMETRO 12,7X100MM.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 600,00		
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 002	229,99	Total: 4.599,80
Item: 131	Unidade: UNI	Marca: UNITEC	Modelo: VALVULA	
Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO - VÁLVULA REGULADORA PARA REGULAGEM DA PRESSÃO DE SAÍDA DE GASES MEDICINAIS ARMazenados em CILINDRO, COM FLUXÔMETRO EMBUTIDO PARA CONTROLE DO FLUXO, PERMITINDO A ACOPLAGEM DE NEBULIZADORES, UMIDIFICADORES E OUTROS APARELHOS PARA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO GÁS AO PACIENTE.CONFECCIONADA EM LATÃO CROMADO COM COMPONENTES INJETADOS EM NYLON.MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 a 300 Kgf/cm², ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO, VÁLCULA DE SEGURANÇA E FLUXOMETRO COM ESCALA DE 0 a 15 lpm. PRESSÃO DE SAÍDA FIXA DE 3,5 Kgf/cm².				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 229,99	Total Item: 4.599,80		
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 032	1,34	Total: 67,00
Item: 133	Unidade: UNI	Marca: MARCKMED	Modelo: CATETER	
Descrição: CATETER NASAL PARA OXIGENIO 08				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 67,00		
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 090	1,10	Total: 55,00
Item: 143	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CATETER	
Descrição: Cateter Intravenoso Angiocath (Jelco) Nº 16, cateter raiopaco e flexível, agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, protetor do conjunto agulha/cateter, câmara de refluxo tem desenho que melhora a empunhadura, tampa da câmara de refluxo com micro estrias.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 55,00		
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 090	1,10	Total: 55,00
Item: 144	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CATETER	
Descrição: Cateter Intravenoso Angiocath (Jelco) Nº 18, cateter raiopaco e flexível, agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, protetor do conjunto agulha/cateter, câmara de refluxo tem desenho que melhora a empunhadura, tampa da câmara de refluxo com micro estrias.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 55,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 016	1,10	Total: 55,00
Item: 145	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CATETER	
Descrição: Cateter Intravenoso Angiocath (Jelco) Nº 20, cateter raiopaco e flexível, agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, protetor do conjunto agulha/cateter, câmara de refluxo tem desenho que melhora a empunhadura, tampa da câmara de refluxo com micro estrias.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 55,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 002	1,10	Total: 55,00
Item: 146	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CATETER	
Descrição: Cateter Intravenoso Angiocath (Jelco) Nº 22, cateter raiopaco e flexível, agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, protetor do conjunto agulha/cateter, câmara de refluxo tem desenho que melhora a empunhadura, tampa da câmara de refluxo com micro estrias.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 55,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 016	1,10	Total: 55,00
Item: 147	Unidade: UNI	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: CATETER	
Descrição: Cateter Intravenoso Angiocath (Jelco) Nº 24, cateter raiopaco e flexível, agulha siliconizada com bisel b1-angulado e trifacetado, protetor do conjunto agulha/cateter, câmara de refluxo tem desenho que melhora a empunhadura, tampa da câmara de refluxo com micro estrias.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 55,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 051	42,00	Total: 210,00
Item: 148	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO	
Descrição: Fio sutura nylon preto com 24 unidades fio 45cm (2-0-ag-3,0c				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 007	42,00	Total: 210,00
Item: 149	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO	
Descrição: FIO SUTURA NYLON PRETO COM 24 UNIDADES FIO 45CM (3-0-AG-3,0CM3/8TRIANGULAR)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 095	42,00	Total: 210,00
Item: 150	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: FIO	
Descrição: FIO SUTURA NYLON PRETO COM 24 UNIDADES FIO 45CM (4-0-AG-3,0CM3/8TRIANGULAR)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 210,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 002	28,00	Total: 280,00
Item: 154	Unidade: UNI	Marca: SOLIDOR	Modelo: ESTETO	
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO. AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDAVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 280,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 087	28,00	Total: 280,00
Item: 155	Unidade: UNI	Marca: SOLIDOR	Modelo: ESTETO	
Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL. AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDAVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 280,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 062	7,80	Total: 780,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Item: 157 Unidade: UNI Marca: SOLIDOR Modelo: SONDA

Descrição: Sonda endotraqueal descartável em PVC atóxico, tubo com curvatura anatômica, translúcido, radiopaco, demarcado de 2 em 2 cm com paredes finas e lisas possibilitando a passagem de sondas aspirativas, balão piloto transparente com paredes finas para selagem efetiva, identificação do tamanho do tubo e número do lote impressos, válvula de segurança, conexão luer distal de fácil adaptação, tubo de insuflação resistente a dobras, cuff de baixa pressão, atraumática, esterilizado em oxido de etileno, embalagem individual. Tamanhos: De 3 mm à 10 mm.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 780,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 051 42,00 **Total: 210,00**

Item: 168 Unidade: CX Marca: SUTURBRAS Modelo: FIO

Descrição: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 1/2. CIRCULO CILINDRICO DE 2,0 CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 210,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. **82.478.140/0001-34** **12.337,05**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 10,19 **Total: 1.019,00**

Item: 2 Unidade: UNI Marca: ASFER Modelo:

Descrição: ÁGUA DEIONIZADA 4L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,19** Total Item: 1.019,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 043 9,94 **Total: 99,40**

Item: 3 Unidade: GL Marca: SSPLUS Modelo:

Descrição: AGUA DESTILADA. AGUA USADA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,94** Total Item: 99,40

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 043 9,19 **Total: 551,40**

Item: 27 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo:

Descrição: BANDAGEM TRIANGULAR B-712 FIBRA RESGATE.TAMANHO M . DIMENSOES 1,42X1,00X1,00.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 551,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 062 7,19 **Total: 359,50**

Item: 28 Unidade: UNI Marca: MD Modelo:

Descrição: CANULA DE GUEDEL N°4 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 359,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 008 7,19 **Total: 359,50**

Item: 29 Unidade: UNI Marca: MD Modelo:

Descrição: CANULA DE GUEDEL N°5 POLICLORETO DE VANILA PVC ISENTO EM POLIPROPILENO (PP).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 359,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 008 1,28 **Total: 64,00**

Item: 30 Unidade: UNI Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: CATETER NASAL PARA OXIGENIO N° 12 CATETER NASAL PARA ADMINISTRAÇÃO DO OXIGENIO OU DE AR COMPRIMIDO POR VIA NASAL. ESTERIL. ESPESSURA: 4MM, ATOXICA, ASPIROGENICO. DESCARTAVEL COMPOSTO DE TUBO DE PVC ATOXICO FLEXIVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECIFICA E CONECTOR COM TAMPA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,28** Total Item: 64,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 043	1,29	Total: 258,00
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLASTICA,ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA: P.V.C. ATOXICO SILICONADO,ESTERIL,ATOXICA,ASPIROGENICO,DESCARTAVEL.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 258,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	1,19	Total: 238,00
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: CATETER URETRAL DE ALÍVIO Nº 12 - NYLON - UNIDADE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 238,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 008	79,89	Total: 798,90
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA RESGATE MODELO ADULTO - CONFECCIONADO EM FITAS DE POLIAMIDA 100% PRETA E COLORIDA EM 50MM DE LARGURA, FECHO DE REGULAGEM EM VELCRO E REGULADOR PLÁSTICO PRETO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,89			Total Item: 798,90
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 034	2,91	Total: 291,00
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO 1,2CM X 4,5 M C/ CAPA TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRILICO.ADESIVO A BASE DE OLEO OXIDO DE ZINCO.BORRACHA NATURAL E RESINA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,91			Total Item: 291,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 034	3,18	Total: 318,00
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50MPAPEL CREPADO, ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,18			Total Item: 318,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 098	3,90	Total: 2.340,00
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE BRANCA DIMENSÃO 1,6 MM X 50M PAPEL CREPADO,ADESIVO BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 2.340,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 034	1,95	Total: 195,00
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: FIXADOR CITOLOFICO SPRAY 100ML PROPILENOGLICOL E ALCOOL ABSOLUTO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 195,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 054	5,10	Total: 255,00
Item: 71	Unidade: FRS	Marca: CICLOFARMA	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 1% FR 1L EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 255,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 077	5,70	Total: 171,00
Item: 72	Unidade: FRS	Marca: CICLOFARMA	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% FR 1L EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 171,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 098	136,99	Total: 1.369,90
Item: 74	Unidade: UNI	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TAMANHO INFANTILCOMPOSTO DE BASE, 2 ENCOSTOS DE CABEÇA E 2 TIRANTES PARA TESTA E QUEIXO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 136,99			Total Item: 1.369,90
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 054	8,99	Total: 134,85
Item: 81	Unidade: FRS	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO DE DAKIN 5% FR 1L				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 134,85
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 018	238,99	Total: 2.389,90
Item: 94	Unidade: UNI	Marca: DELLAMED	Modelo:	
Descrição: OXIMETRO DE DEDO PORTÁTIL - APARELHO PARA VERIFICAR PORCENTAGEM DE OXIGÊNIO NO SANGUE E FREQUÊNCIA CARDÍACA, COM BATERIA BOTÃO DE LÍTIU RECARREGÁVEL, CONTENDO BATERIA E CARREGADOR DE BATERIAS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 238,99			Total Item: 2.389,90
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 038	37,49	Total: 1.124,70
Item: 100	Unidade: FRS	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: POLVIDINE FRASCO CONTENDO 1 LITRO,DEGERMANTE,POLIVINILPIRROLIDONA,IODO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,49			Total Item: 1.124,70
CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.		55.309.074/0001-04		58.328,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	4,20	Total: 420,00
Item: 4	Unidade: FRS	Marca: FARMAX	Modelo: FRASCO 1L	
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1L EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO,Nº DE LOTE E VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 420,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 012	7,50	Total: 750,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: CX C/ 100	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 TRANSLUCIDO.ESTERILIZADA INDIVIDUALMENTE,EMBALADO EM PAPEL GRAU.VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 750,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 031	7,50	Total: 1.500,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: CX C/ 100	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X07 PAREDES FINAS,BISEL TRIFACETADO,SILICONIZADO,CANHÃO. VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	7,00	Total: 700,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: CX C/ 100	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 30X0,7 CONFECCIONADO EM AÇO INOX,BISEL TRIFACETADO,PONTA AGUÇADA,PROTETOR DEENCAIXE FIRME.EMBALAGEM ESTERIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO. VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	7,50	Total: 375,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: CX C/ 100	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 30X0,8 CONFECCIONADO EM AÇO INOX,BISEL TRIFACETADO,PONTA AGUÇADA,PROTETOR DEENCAIXE FIRME.EMBALAGEM ESTERIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO. VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 375,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	7,00	Total: 700,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: CX C/ 100	
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL CALIBRE 40X12 PAREDES FINAS,BISEL TRIFACETADO,SILICONIZADO,CANHÃO.ESTERILIZADA INDIVIDUALMENTE,EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO.EMBALAGEM COM DATA DE VALIDADE E N° DE LOTE. VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 700,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 012	9,68	Total: 1.936,00
Item: 17	Unidade: RL	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: PCT C/ 500GRS	
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500G CONFECCIONADO DE FIBRAS 100% ALGODAO. EMBALAGEM: PACOTE COM 500 GRAMAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 1.936,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 094	5,98	Total: 598,00
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: MISSNER	Modelo: ADPELE	
Descrição: ESPARADRAPO 10CM X 4,5 M C/ CAPA TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRILICO.ADESIVO A BASE DE OLEO OXIDO DE ZINCO.BORRACHA NATURAL E RESINA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 598,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 050	6,00	Total: 600,00
Item: 57	Unidade: CX	Marca: ESTILO	Modelo: PCT C/ 100	
Descrição: ESPATULA DE AYRES MADEIRA C/ 100 EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 012	1,10	Total: 330,00
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: KOLPLAST	Modelo: TAM. G - PGC - ESTÉRIL	
Descrição: ESPECULO VAGINAL TAM G ESPECULO GINECOLOGICO,DESCARTAVEL.EMBALAGEM INDIVIDUAL,ESTERIL.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 330,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 066	0,87	Total: 1.740,00
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: KOLPLAST	Modelo: TAM. M - PGC - ESTÉRIL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Descrição: ESPECULO VAGINAL TAM M ESPECULO GINECOLOGICO,DESCARTAVEL.EMBALAGEM INDIVIDUAL,ESTERIL.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,87** Total Item: 1.740,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 066 0,77 **Total: 2.310,00**

Item: 60 Unidade: UNI Marca: KOLPLAST Modelo: TAM. P - PGC - ESTÉRIL

Descrição: ESPECULO VAGINAL TAM P ESPECULO GINECOLOGICO,DESCARTAVEL.EMBALAGEM INDIVIDUAL,ESTERIL.VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 2.310,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 022 27,00 **Total: 13.500,00**

Item: 103 Unidade: CX Marca: SR Modelo: CX C/ 100

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 01ML C/ AGULHA 13 X 4,5 C/ 100 DESCARTAVEL COM AGULHA,BICO SLIP,LATEX FREE,ESTERIL,APIROGENICA,ATOXICA,CORPO TRANSPARENTE,CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO ,COM AGULHA 13X4,5MM,SILICONADA.REDUZ A PRESSAO,PERMITE MOVIMENTO SUAVE DO EMBOLO,TORNANDO MAIS CONFORTAVEL,EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME TERMOPLASTICO+PAPEL GRAU CIRURGICO,SELADA TERMICAMENTE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 13.500,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 050 2,9658 **Total: 2.965,80**

Item: 108 Unidade: FRS Marca: FARMAX Modelo: FRASCO 100ML

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 100ML CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML,LIMPIDA,ESTERIL E APIROGENICA.USO EXTERNO.ESTERIL.SISTEMA ABERTO.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,9658** Total Item: 2.965,80

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 050 3,7656 **Total: 11.296,80**

Item: 109 Unidade: FRS Marca: FARMAX Modelo: FRASCO 250ML

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 250ML CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML,LIMPIDA,ESTERIL E APIROGENICA.USO EXTERNO.ESTERIL.SISTEMA ABERTO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 3,7656** Total Item: 11.296,80

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 086 4,7318 **Total: 14.195,40**

Item: 110 Unidade: FRS Marca: FARMAX Modelo: FRASCO 500ML

Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% 500ML, LIMPIDA, ESTERIL E APIROGENICA.USO EXTERNO.ESTERIL.SISTEMA ABERTO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 4,7318** Total Item: 14.195,40

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 050 0,47 **Total: 47,00**

Item: 111 Unidade: UNI Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 DESCARTAVEL,ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO APIROGENICO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 47,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 086 0,50 **Total: 50,00**

Item: 112 Unidade: UNI Marca: MARKMED Modelo: MARKMED

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 DESCARTAVEL,ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO APIROGENICO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 50,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 022 0,44 **Total: 44,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Item: 113	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 44,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 022	0,43	Total: 43,00
Item: 114	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 DESCARTAVEL,ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO APIROGENICO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 43,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 086	0,47	Total: 940,00
Item: 117	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 DESCARTAVEL,ESTERIZADO POR RADIAÇÃO GAMA,SILICONADO,ATOXICO.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 940,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 086	0,43	Total: 430,00
Item: 118	Unidade: UNI	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8 DESCARTAVEL,ESTERIZADO POR RADIAÇÃO GAMA,SILICONADO,ATOXICO.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 430,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 086	2,30	Total: 460,00
Item: 119	Unidade: FRS	Marca: EUROFARMA	Modelo: FRASCO S. F. 500ML	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA FECHADO CLORETO DE SÓDIO 0,9,LIMPIDA,ESTERIL E APIROGENICA.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 460,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 086	3,00	Total: 600,00
Item: 120	Unidade: FRS	Marca: EUROFARMA	Modelo: FRASCO S. F. 500ML	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO SOLUÇÃO GLICOSADA A 5%,ESTERIL,SISTEMA FECHADO.EMBALAGEM DE 500ML CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A CONTAR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 086	3,35	Total: 670,00
Item: 121	Unidade: FRS	Marca: EUROFARMA	Modelo: FRASCO S. F. 500ML	
Descrição: SORO RINGER LACTADO 500ML SISTEMA FECHADO SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO ESTERIL,SISTEMA FECHADO,FRASCO DE 500ML.EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS.O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 670,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 022	2,76	Total: 828,00
Item: 134	Unidade: UNI	Marca: GRANDESC	Modelo: GRANDESC	
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE 7 LITROS. EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELAO,REVESTIDO INTERNAMENTE C/PRODUTO IMPERMEABILIZANTE,SACO PLASTICO E CINTO DE REVEST. COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRATICO E SEGURO AO MANUSEIO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,76			Total Item: 828,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 006	2,99	Total: 299,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Item: 139 Unidade: UNI Marca: EUROFARMA Modelo: BOLSA S. F. 500ML
 Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 299,00

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 3.892,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 024 8,31 Total: 1.246,50

Item: 10 Unidade: CX Marca: sr Modelo:
 Descrição: AGULHA DESCARTAVEL CALIBRE 25X8 PAREDES FINAS,BISEL TRIFACETADO,SILICONIZADO,CANHÃO. VALIDADE DE 02 ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,31** Total Item: 1.246,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 024 3,36 Total: 1.176,00

Item: 41 Unidade: UNI Marca: labor import Modelo:
 Descrição: COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO". COM VALVULA ANTI-REFLUXO E CAMARA DE GOTEJAMENTO PASTEUR TRANSPARENTE, FILTRO DE AR HIDROFOBO. CAPACIDADE APROXIMADA DE 2.000 ML., ESCALA DE LEITURA PRECISA PARA GRANDE E PEQUENO VOLUME. CANTOS ARREDONDADOS
 Quantidade: 350 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 1.176,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 040 1,38 Total: 276,00

Item: 49 Unidade: UNI Marca: tkl Modelo:
 Descrição: EQUIPO PARA INFUSÃO MACROGOTAS INJETOR LATERAL.EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO.ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO (O.E).
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 276,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 059 0,80 Total: 240,00

Item: 69 Unidade: UNI Marca: biobase Modelo:
 Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 240,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 024 19,08 Total: 954,00

Item: 132 Unidade: FRS Marca: vic pharma Modelo:
 Descrição: VASELINA LIQUIDA FRASCO CONTENDO 1 LITRO,LIQUIDO INCOLOR E INODOR.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,08** Total Item: 954,00

CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS 46.962.122/0003-21 21.885,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 007 44,00 Total: 440,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: UNIQMED Modelo: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5MMX31G
 Descrição: AGULHA PARA CANETA DE APLICAÇÃO DE INSULINA CURTA 5 X 0,25MM. CAIXA COM 100.
 Inf. detal.: Marca: UniqmedModelo: AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 5MMX31G RMS: 10098710057Fabricante / Procedência: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) INC / CHINAApresentação: CX C/ 100 UNIDADES
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 440,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 007 28,45 Total: 2.845,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: UNIQMED Modelo: AGULHAS PARA CANETA DE INSULINA 8MMX 31G

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Descrição: AGULHA PARA CANETA DE APLICAÇÃO DE INSULINA CURTA 8MM X 0,25MM. CAIXA COM 100.
 Inf. detal.: Marca: UniqmedModelo: AGULHAS PARA CANETA DE INSULINA 8MMX 31GRMS:
 10098710057Fabricante / Procedência: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) INC / CHINAApresentação: CX C/ 100
 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,45** Total Item: 2.845,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 007 9,30 **Total: 18.600,00**

Item: 78 Unidade: CX Marca: UNIQMED Modelo: Lancetas Uniqmed 28G

Descrição: LANCETA PARA COLETA SANGUINEA CAPILAR AGULHA 28G X 0,36MM. CALIBRE ULTRA-FINO.COMPATIVEL COM A MAIORIA DOS CALIBRADORES. CX COM 100 UNIDADES

Inf. detal.: Marca: UniqmedModelo: Lancetas Uniqmed 28G RMS: 10098710066Fabricante / Procedência: SUZHOU KYUAN MEDICAL APPARATUS CO., LTD.Apresentação: Caixa com 100 unidades+Marca: UniqmedModelo: Lancetador Uniqmed PlusRMS: 10098710048Fabricante / Procedência: Sterilance Medical (SuZhou) Inc. / ChinaApresentação: Caixa com 01 Unidade

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 18.600,00

NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME **07.731.777/0001-75** **2.767,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 087 7,40 **Total: 1.480,00**

Item: 15 Unidade: FRS Marca: J FERES Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% 1L EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 1.480,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 023 12,87 **Total: 1.287,00**

Item: 16 Unidade: UNI Marca: SUAVITY Modelo:

Descrição: Álcool gel 70% 500ml sanitizante de mãos que possui eficiênciaantiséptica de 99,9% frente a maioria dos germes causadores de doenças, ideal p/ ser utilizado em hospitais, laboratórios, cozinha, etc., com ação frente as cepas salmonela choleraesuis, staphylococcus aureus, pseudomonasaeruginosa, embalagem de 440 grs (500 ml), frasco com válvula pump, indicado para higienização e assepsia imediata das mãos, com aloe vera, com ph entre 6,5 a 7,5, com grau alcoólicogl entre 77,8 e 80,4, e grau alcoólicoinpm 71,0 a 74,0, incolor.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,87** Total Item: 1.287,00

A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP **22.627.453/0001-85** **17.866,40**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 048 3,85 **Total: 385,00**

Item: 18 Unidade: FRS Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA COM BICO MARROM RETO

Descrição: ALMOTOLIA COM MARRON BICO RETO 250ML CONFECCIONADO EM PLASTICO DE COR MARRON ESCURA E BICO RETO.TAMPA PROTETORA DA PONTEIRA COM ENCAIXE QUE IMPEÇA O VAZAMENTO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 385,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 032 3,85 **Total: 385,00**

Item: 19 Unidade: FRS Marca: JPROLAB Modelo: ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE

Descrição: ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE BICO RETO 250ML CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE E BICO RETO.TAMPA PROTETORA DA PONTEIRA COM ENCAIXE QUE IMPEÇA O VAZAMENTO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 385,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 032 63,00 **Total: 12.600,00**

Item: 128 Unidade: CX Marca: INLAB Modelo: TESTE DE GRAVIDEZ HCG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Descrição: TESTE DE GRAVIDEZ HCG CAIXA COM 100 TESTES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 12.600,00

LOTE 129	Quant.: 1	Num: 032	1,65	Total: 1.650,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 129	Unidade: UNI	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO PARA COLETA DE SANGUE
-----------	--------------	------------------	------------------------------------

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM GEL 8,5 ML COM TAMPAMARELA.TUBO COM GEL SEPARADOR+ATIVADOR DE COAGULO.VOLUME 8,5ML.DIAMETRO 16X100MM.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 1.650,00

LOTE 165	Quant.: 1	Num: 032	109,90	Total: 549,50
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 165	Unidade: UNI	Marca: KASVI	Modelo: TERMÔMETRO AMBIENTE
-----------	--------------	--------------	-----------------------------

Descrição: TERMOMETRO AMBIENTE - TERMOHIGRÔMETRO DIGITAL - MÁXIMA E MÍNIMA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,90** Total Item: 549,50

LOTE 166	Quant.: 1	Num: 032	459,38	Total: 2.296,90
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 166	Unidade: UNI	Marca: BIOCON	Modelo: TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO
-----------	--------------	---------------	--

Descrição: TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO DE TRIAGEM PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍGENO NS1 PARA O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSYTRAS DE SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 459,38** Total Item: 2.296,90

TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		21.831.246/0001-85		25.994,00
---	--	---------------------------	--	------------------

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	1,20	Total: 2.400,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: 10X1,80
----------	--------------	---------------	-----------------

Descrição: ATADURA DE CREPE 10CM X 180M 13 FIOS ATADURA DE CREPE DE 10CM DE LARGURA COM MINIMO DE 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO,CONSTITUIDA DE 13 FIOS DE ALGODÃO OU COMPONENTES SINTETICOS,BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS,ELASTICIDADE ADEQUADA,UNIFORMEMENTE ENROLADA,ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS. AS TOLERANCIAS DIMENSIONAIS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM OS LIMITES ESTABELECIDOS NA PORTARIA Nº 1/98 DO INMETRO.PRODUTO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM INVOLUCRO APROPRIADO E ACONDICIONADO,DE ACORDO COM PRAXE DO FABRICANTE GARANTINDO A PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 2.400,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	1,40	Total: 700,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: 12X1,80
----------	--------------	---------------	-----------------

Descrição: ATADURA DE CREPE 12CM X 1,80M 13 FIOS ATADURA DE CREPE DE 12CM DE LARGURA COM MINIMO DE 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO,CONSTITUIDA DE 13 FIOS DE ALGODÃO OU COMPONENTES SINTETICOS,BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS,ELASTICIDADE ADEQUADA,UNIFORMEMENTE ENROLADA,ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS. AS TOLERANCIAS DIMENSIONAIS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM OS LIMITES ESTABELECIDOS NA PORTARIA Nº 1/98 DO INMETRO.PRODUTO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM INVOLUCRO APROPRIADO E ACONDICIONADO,DE ACORDO COM PRAXE DO FABRICANTE GARANTINDO A PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 700,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 053	1,60	Total: 1.600,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: 15X1,80
----------	--------------	---------------	-----------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Descrição: ATADURA DE CREPE DE 15CM DE LARGURA COM MINIMO DE 1,80M DE ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80M 13 FIOS COMPRIMENTO EM REPOUSO,CONSTITUIDA DE 13 FIOS DE ALGODÃO OU COMPONENTES SINTETICOS,BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS,ELASTICIDADE ADEQUADA,UNIFORMEMENTE ENROLADA,ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS. AS TOLERANCIAS DIMENCIONAIS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM OS LIMITES ESTABELECIDOS NA PORTARIA N° 1/98 DO INMETRO.PRODUTO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM INVOLUCRO APROPRIADO E ACONDICIONADO,DE ACORDO COM PRAXE DO FABRICANTE GARANTINDO A PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.600,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 014 1,80 **Total: 900,00**

Item: 24 Unidade: PCT Marca: ERIMAX Modelo: 20X1,80

Descrição: ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M 13 FIOS ATADURA DE CREPE DE 20CM DE LARGURA COM MINIMO DE 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO,CONSTITUIDA DE 13 FIOS DE ALGODÃO OU COMPONENTES SINTETICOS,BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS,ELASTICIDADE ADEQUADA,UNIFORMEMENTE ENROLADA,ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS. AS TOLERANCIAS DIMENCIONAIS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM OS LIMITES ESTABELECIDOS NA PORTARIA N° 1/98 DO INMETRO.PRODUTO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM INVOLUCRO APROPRIADO E ACONDICIONADO,DE ACORDO COM PRAXE DO FABRICANTE GARANTINDO A PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. EMBALAGEM TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 900,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 014 47,00 **Total: 235,00**

Item: 34 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo: INFANTIL

Descrição: CINTO TIRANTE ARANHA FIBRA RESGATE MODELO INFANTIL - CONFECCIONADO EM FITAS DE POLIAMIDA 100% PRETA E COLORIDA EM 50MM DE LARGURA, FECHO DE REGULAGEM EM VELCRO E REGULADOR PLÁSTICO PRETO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 235,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 042 120,00 **Total: 2.400,00**

Item: 73 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo: ADULTO

Descrição: IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA IMPERMEÁVEL TAMANHO ADULTOCOMPOSTO DE BASE, 2 ENCOSTOS DE CABEÇA E 2 TIRANTES PARA TESTA E QUEIXO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 077 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 87 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo: ADULTO

Descrição: MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA RESGATE 2,10 X 1,40 MTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 014 11,44 **Total: 2.288,00**

Item: 122 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo: G

Descrição: TALA ARAMADA EM EVA G TALA MOLDAVEL ARAMADA,TAM G,PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS,EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES, TIPO METALICA,RECOBERTA EM ÉSPUMA EVA,MEDINDO APROX 86CMX10CM COR VERDE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,44** Total Item: 2.288,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 014 14,00 **Total: 2.800,00**

Item: 123 Unidade: UNI Marca: TECNIMED Modelo: GG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Descrição: TALA ARAMADA EM EVA GG TALA MOLDAVEL ARAMADA,TAM GG,PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS,EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES,TIPO METALICA,RECOBERTA EM ESPUMA EVA,MEDINDO APROX 1,20MX12CM COR AMARELA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 042	8,94	Total: 1.788,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 124	Unidade: UNI	Marca: TECNIMED	Modelo: M
-----------	--------------	-----------------	-----------

Descrição: TALA ARAMADA EM EVA M TALA MOLDAVEL ARAMADA,TAM M,PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS,EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES,TIPO METALICA,RECOBERTA EM ESPUMA EVA,MEDINDO APROX 63CMX09CM COR LARANJA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 1.788,00

LOTE 125	Quant.: 1	Num: 077	7,23	Total: 723,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 125	Unidade: UNI	Marca: TECNIMED	Modelo: P
-----------	--------------	-----------------	-----------

Descrição: TALA ARAMADA EM EVA P TALA MOLDAVEL ARAMADA,TAM P,PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS,EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES,TIPO METALICA,RECOBERTA EM ESPUMA EVA,MEDINDO APROX 53CMX8CM COR AZUL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,23** Total Item: 723,00

LOTE 126	Quant.: 1	Num: 014	5,30	Total: 530,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 126	Unidade: UNI	Marca: TECNIMED	Modelo: PP
-----------	--------------	-----------------	------------

Descrição: TALA ARAMADA EM EVA PP TALA PARA IMOBILIZAÇÃO DE FRATURAS EM MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES,TIPO METALICA MOLDAVEL RECOBERTA EM ESPUMA EVA.MEDIDA APROX 30CMX8CM COR LILAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 140	Quant.: 1	Num: 033	219,00	Total: 2.190,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 140	Unidade: UNI	Marca: FOYOMED	Modelo: ADULTO
-----------	--------------	----------------	----------------

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) COM RESERVATÓRIO. CONFECIONADO EM SILICONE. Válvula unidirecional em Policarbonato e membrana de Silicone com acoplamento externo para máscara de usos Adulto. Conector universal com diâmetro 15,0 mm para sonda endotraqueal e máscara. Válvula de escape em Policarbonato com 01 (uma) membrana de Silicone (pop-off). Balão de Silicone autoinflável ao ser pressionado. Conexão para alimentação de gás Oxigênio. Válvula de admissão de ar em Policarbonato para conexão da bolsa reservatório com 01 (uma) membrana de Silicone. Bojo transparente de Policarbonato. Coxim anatômico de Silicone. Válvula de controle em Policarbonato com 02 (duas) membranas de Silicone. Bolsa reservatório de Oxigênio com conector de diâmetro 22,0 mm. Extensão com conector (para ligar a fonte de alimentação de gás Oxigênio à válvula de entrada do balão do Ressuscitador).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 219,00** Total Item: 2.190,00

LOTE 141	Quant.: 1	Num: 077	240,00	Total: 2.400,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 141	Unidade: UNI	Marca: FOYOMED	Modelo: PEDIATRICO
-----------	--------------	----------------	--------------------

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIATRICO (AMBU) COM RESERVATÓRIO. CONFECIONADO EM SILICONE. Válvula unidirecional em Policarbonato e membrana de Silicone com acoplamento externo para máscara de usos Adulto. Conector universal com diâmetro 15,0 mm para sonda endotraqueal e máscara. Válvula de escape em Policarbonato com 01 (uma) membrana de Silicone (pop-off). Balão de Silicone autoinflável ao ser pressionado. Conexão para alimentação de gás Oxigênio. Válvula de admissão de ar em Policarbonato para conexão da bolsa reservatório com 01 (uma) membrana de Silicone. Bojo transparente de Policarbonato. Coxim anatômico de Silicone. Válvula de controle em Policarbonato com 02 (duas) membranas de Silicone. Bolsa reservatório de Oxigênio com conector de diâmetro 22,0 mm. Extensão com conector (para ligar a fonte de alimentação de gás Oxigênio à válvula de entrada do balão do Ressuscitador).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 2.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 142	Quant.: 1	Num: 014	249,00	Total: 2.490,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 142	Unidade: UNI	Marca: FOYOMED	Modelo: NEONATAL
-----------	--------------	----------------	------------------

Descrição: Ambu em Silicone com Reservatório - NEONATAL, balão em silicone translúcido autoclavável (Neonatal 550ml) , máscara facial em silicone, válvula unidirecional (Bico de pato), reservatório não autoclavável (Neonatal 810ml).

Quantidade: 10	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 2.490,00
----------------	----------------------------	----------------------

LOTE 152	Quant.: 1	Num: 077	126,00	Total: 1.260,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 152	Unidade: UNI	Marca: PREMIUM	Modelo: OBESO
-----------	--------------	----------------	---------------

Descrição: Aparelho de Pressão Aneróide Obeso c/ Estetoscópio, braçadeira em Nylon com manguito em PVC e acompanha estojo para viagem, Manômetro (0-300 mmHg), Braçadeira tamanho Grande (35 - 51cm), Válvula de deflação, pêra, estetoscópio simples.

Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 1.260,00
----------------	----------------------------	----------------------

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 088	29,00	Total: 290,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 162	Unidade: UNI	Marca: AK	Modelo: LED
-----------	--------------	-----------	-------------

Descrição: Lanterna clínica lâmpada LED tipo caneta

Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 290,00
----------------	---------------------------	--------------------

CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	28.479,80
-----------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	5,50	Total: 5.500,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 25	Unidade: UNI	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
----------	--------------	-------------------	--------------------

Descrição: ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5M ESTERIL LIVRE DE IMPUREZAS,RASGOS,FIOS SOLTOS E MANCHAS,ATOXICA E APIROGENICO.ESTERILIZADO A GAS OXIDO DE ETILENO. INDICADO PARA CURATIVOS OU ONDE NECESSITE DE ALTA ABSORÇÃO E BAIXA ADERENCIA TECIDUAL. COMO NO CASO DE CURATIVOS PARA QUEIMADURAS.

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 5.500,00
-------------------	--------------------------	----------------------

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 005	15,70	Total: 157,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 35	Unidade: UNI	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
----------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: COLAR CERVICAL COM APOIO MENTONIANO G COLAR CERVICAL DE RESGATE.TAMANHO G.PEÇA ÚNICA COR BRANCA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,REVESTIDO EM EVA,VELCRO,SUPORTE MENTONIANO ATE A REGIAO PRÉ-AURICULAR,ABERTURA FRONTAL PARA ANALISE DO PULSO CAROTIDEO E ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.

Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,70	Total Item: 157,00
----------------	---------------------------	--------------------

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 040	15,70	Total: 157,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 36	Unidade: UNI	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
----------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: COLAR CERVICAL COM APOIO MENTONIANO GG COLAR CERVICAL DE RESGATE.TAMANHO GG.PEÇA ÚNICA COR BRANCA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,REVESTIDO EM EVA,VELCRO,SUPORTE MENTONIANO ATE A REGIAO PRÉ-AURICULAR,ABERTURA FRONTAL PARA ANALISE DO PULSO CAROTIDEO E ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.

Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,70	Total Item: 157,00
----------------	---------------------------	--------------------

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 005	15,70	Total: 471,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 37	Unidade: UNI	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
----------	--------------	----------------	-----------------

Descrição: COLAR CERVICAL COM APOIO MENTONIANO M COLAR CERVICAL DE RESGATE.TAMANHO M.PEÇA ÚNICA COR BRANCA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,REVESTIDO EM EVA,VELCRO,SUPORTE MENTONIANO ATE A REGIAO PRÉ-AURICULAR,ABERTURA FRONTAL PARA ANALISE DO PULSO CAROTIDEO E ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,70		Total Item: 471,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 005	Total: 314,00
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
Descrição: COLAR CERVICAL COM APOIO MENTONIANO PP COLAR CERVICAL DE RESGATE NEONATAL.PEÇA ÚNICA COR BRANCA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,REVESTIDO EM EVA,VELCRO,SUPORTE MENTONIANO ATE A REGIAO PRÉ-AURICULAR,ABERTURA FRONTAL PARA ANALISE DO PULSO CAROTIDEO E ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,70		Total Item: 314,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 005	Total: 785,00
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: MARIMAR	Modelo: MARIMAR
Descrição: COLAR CERVICAL COM APOIO MENTONIANO P COLAR CERVICAL DE RESGATE NEONATAL.PEÇA ÚNICA COR BRANCA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,REVESTIDO EM EVA,VELCRO,SUPORTE MENTONIANO ATE A REGIAO PRÉ-AURICULAR,ABERTURA FRONTAL PARA ANALISE DO PULSO CAROTIDEO E ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,70		Total Item: 785,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.250,00
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR PLASTICO UNIVERSAL TRANSLUCIDO, EM POLIPROPILENO,COM TAMPA DE ROSCA 80ML S/PA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.250,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.930,00
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE
Descrição: COMPRESSA ZOBEC COMPRESSA CONFECCIONADA EM ALGODAO QUIMICAMENTE PURO DE ALTA ABSORÇÃO.ATOXICA.DIMENSÃO 15X30 CM EM ABERTO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,93		Total Item: 1.930,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 024	Total: 772,00
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,93		Total Item: 772,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 060	Total: 3.910,00
Item: 54	Unidade: CX	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA DESCARTAVEL. ESTERIL.EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,10		Total Item: 3.910,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 060	Total: 139,00
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL
Descrição: GEL PARA ELETROENCEFALOGRAMA ECG 100ML CARBAPEL,GLICERINA,NIPAGIM,NIPAZOL INS 524,PROPILENO GLICOL E AGUA DESMINERALIZADA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 139,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 016	Total: 2.920,00
Item: 88	Unidade: UNI	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 2.920,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 016 29,20 **Total: 1.460,00**

Item: 89 Unidade: UNI Marca: ADVANTIVE Modelo: 'ADVANTIVE

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 1.460,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 016 29,20 **Total: 2.920,00**

Item: 90 Unidade: UNI Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: MÁSCARA DE O2 ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATÓRIO E TUBO DE O2

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 2.920,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 016 8,50 **Total: 425,00**

Item: 92 Unidade: UNI Marca: DARU Modelo: DARU

Descrição: MICRONEBULIZADOR PARA AR COMPRIMIDO (USO HOSPITALAR) - CONTENDO 01 MÁSCARA PLÁSTICA, 01 UNIDADE NEBULIZADORA, 01 EXTENSÃO E 01 ELÁSTICO.MICRONEBULIZADOR PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, ATÓXICO, DE FÁCIL DESINFECÇÃO PARA VÁRIAS UTILIZAÇÕES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 425,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 016 0,76 **Total: 2.280,00**

Item: 107 Unidade: UNI Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA DESCARTAVEL SEM AGULHA,BICO LUER LOCK, LATEX FREE, ESTERIL, APIROGENICA, ATOXICA, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 2.280,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 098 3,91 **Total: 391,00**

Item: 115 Unidade: UNI Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY. EM BORRACHA NATURAL. SILICONIZADA. ESTERIL. COM BALAO DE ATE 30 ML. COM 2 VIAS. NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 16,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 391,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 098 3,91 **Total: 391,00**

Item: 116 Unidade: UNI Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: SONDA FOLEY. EM BORRACHA NATURAL. SILICONIZADA. ESTERIL. COM BALAO DE ATE 30 ML. COM 2 VIAS. NUMERO DO CALIBRE ESTAMPADO EM LOCAL VISIVEL CALIBRE 18,EMBALADA EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,91** Total Item: 391,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 035 32,00 **Total: 320,00**

Item: 137 Unidade: CX Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15. LÂMINA DE BISTURI DE AÇO INOX ESTERIL, Nº 15. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 138	Quant.: 1	Num: 035	35,50	Total: 710,00
Item: 138	Unidade: UNI	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL MATERIAL NÃO ATOXICO PVC PONTA ROSCA E PONTA CONEXÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,50			Total Item: 710,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 054	1,39	Total: 27,80
Item: 156	Unidade: UNI	Marca: VITAL GOLD	Modelo: VITAL GOLD	
Descrição: Equipo multivias com clamp 2 vias, função duplicar o acesso venoso, conectando duas Evias de infusão (equipos, extensores) ao acesso venoso (Escalpe, Cateter, Agulha).				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 27,80
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 054	25,00	Total: 1.250,00
Item: 164	Unidade: RL	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO - APARELHO BIONET 12 CANAIS CARDIOCARE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
S.V. BRAGA IMPORTADORA			30.888.187/0001-72	37.580,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 035	4,15	Total: 1.245,00
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L PRODUZIDO DE ACORDO COM NBR 13853.ALÇA DUPLA PARA O TRANSPORTE.CONTRA-TRAVA DE SEGURANÇA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 1.245,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 035	2,30	Total: 460,00
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA CIRURGICA MICROPOROSA DIMENSÃO 25MM X 10M COM CAPA ,HIPOALERGENICO.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 460,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 018	3,55	Total: 355,00
Item: 65	Unidade: UNI	Marca: MASTERFIX	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE AUTOCLAVE DIMENSÃO 1,9 MM X 30M PAPEL CREPADO TINTA TERMO-REATIVA,ADESIVO BASE DE BORRACHA E RESINA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 355,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 018	3,80	Total: 1.140,00
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: MASTERFIX	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE BRANCA DIMENSÃO 1,9 MM X 50M DIMENSÃO 1,9 MM X 50M PAPEL CREPADO,ADESIVO BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 1.140,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 018	15,00	Total: 15.000,00
Item: 101	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR. CONFECCIONADO EM POLIETILENO. 59CM LARGURA X 62CM COMPRIMENTO. BRANCO LEITOSO. COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE,CLASSE II, TIPOB. COM CAPACIDADE DE 30 LITROS,COM LACRE. O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA VIGENTE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 15.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 035	32,30	Total: 19.380,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 102	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo:	
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR. CONFECCIONADO EM POLIETILENO. 75CM LARGURA X 105CM COMPRIMENTO. BRANCO LEITOSO. COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE,CLASSE II, TIPOB. COM CAPACIDADE DE 100 LITROS,COM LACRE. O MATERIAL DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA VIGENTE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 32,30			Total Item: 19.380,00

SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP	23.015.239/0001-30	8.751,10
--	---------------------------	-----------------

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 009	71,01	Total: 710,10
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 50	Unidade: UNI	Marca: ARKTUS	Modelo: ESCADA TUBULAR, DOIS DEGRAUS	
Descrição: ESCADA HOSPITALAR - COM 02 DEGRAUS EM TUBOS DE AÇO ESMALTADO, PISO EM CHAPA DE AÇO, REVESTIDO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,01			Total Item: 710,10

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 072	500,00	Total: 5.000,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 93	Unidade: UNI	Marca: MACROSUL	Modelo: OTOSCÓPIO MARK II	
Descrição: OTOSCÓPIO MD 2.5VXENON HALÓGENA FIBRA ÓPTICA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 5.000,00

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 009	78,06	Total: 2.341,80
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 151	Unidade: UNI	Marca: PREMIUM	Modelo: ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE	
Descrição: Aparelho de pressão aneróide adulto com estetoscópio, manguito com pêra em látex, braçadeira em nylon, fecho de velcro, manômetro (0 - 300mmHg), braçadeira tamanho adulto, estetoscópio simples, estojo para viagem, manguito com pera em Pvc, faixa de Medição: 0 - 300mmHg.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,06			Total Item: 2.341,80

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 009	69,92	Total: 699,20
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 153	Unidade: UNI	Marca: PREMIUM	Modelo: APARELHO DE PRESSAO INFANTIL	
Descrição: Aparelho de pressão infantil nylon velcro , manguito e pera em PVC, braçadeira em nylon e fecho em velcro, estojo para viagem.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,92			Total Item: 699,20

GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17.472.278/0001-64	131.216,50
---	---------------------------	-------------------

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 070	0,24	Total: 24,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 51	Unidade: UNI	Marca: FARMATEX	Modelo: FARMATEX	
Descrição: ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N 19 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA ENTREGA.MATERIAL OBEDECENDO AS NORMAS ATUAIS VIGENTES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,24			Total Item: 24,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 054	0,24	Total: 24,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 52	Unidade: UNI	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N 21 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA ENTREGA.MATERIAL OBEDECENDO AS NORMAS ATUAIS VIGENTES.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 24,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054	Total: 12,00
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N 23 G EMBALAGEM INDIVIDUAL.VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA ENTREGA.MATERIAL OBEDECENDO AS NORMAS ATUAIS VIGENTES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 12,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 054	Total: 300,00
Item: 77	Unidade: CX	Marca: ADLIM	Modelo: ADLIM
Descrição: LAMINAS MICROSCOPICA FOSCA LAPIDADA DIMENSAO 26MM X 76MM . CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.PARA EXAMES DE PAPANICOLAU.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 300,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.040,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: ANA DONA	Modelo: ANA DONA
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO LENÇOL EM TNT NA COR BRANCA,COM PESO APROXIMADO DE 20GR.MEDIDAS APROXIMADAS 2M X 90CM COM ELASTICO NAS BORDAS.PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,40		Total Item: 1.040,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 054	Total: 200,00
Item: 82	Unidade: UNI	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS CIRURGICA ESTERIL TAM 8 EMBALAGEM COM PAR DE LUVAS,APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 200,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 054	Total: 6.000,00
Item: 83	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM EP PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 6.000,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 089	Total: 30.000,00
Item: 84	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM G PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 30.000,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 089	Total: 60.000,00
Item: 85	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM M PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 60.000,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 054	Total: 24.000,00
Item: 86	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LEMGRUBER
Descrição: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO TAM P PRODUTO EM LATEX,AMBIDESTRA,TALCADA.CAIXA COM 100 UNIDADES.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Quantidade: 400	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 24.000,00		
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 089	282,00	Total: 8.460,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: KIDY	Modelo: KIDY	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO 3 CAMADAS COR BRANCA 3 CAMADAS FILTRO BFE COM 98% DE RETENÇÃO BACTERIOLOGICA NÃO ESTERIL,100% POLIPROPILENO,NÃO INFLAMAVEL,ATOXICA.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 282,00	Total Item: 8.460,00		
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 089	2,00	Total: 200,00
Item: 135	Unidade: UNI	Marca: SANRO	Modelo: SANRO	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL TAM 7,5 EMBALAGEM COM PAR DE LUVAS, APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00		
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 089	2,00	Total: 200,00
Item: 136	Unidade: PAR	Marca: NEW HAND	Modelo: NEW HAND	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00		
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 089	5,33	Total: 266,50
Item: 158	Unidade: UNI	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL	
Descrição: Óculos de segurança incolor				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 266,50		
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 089	2,90	Total: 290,00
Item: 159	Unidade: UNI	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA	
Descrição: Avental descartável manga longa com punho de elástico, abertura nas costas, tiras para amarrar na cintura e pescoço.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 290,00		
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 089	2,00	Total: 200,00
Item: 160	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: SANRO	
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL TAMANHO 7.0				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00		
CENTROVALE SOLUÇÕES PARA SAÚDE EIRELI			53.611.125/0001-14	950,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021	19,00	Total: 950,00
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: ACCUMED	Modelo: UN	
Descrição: ESTETOSCÓPIO - TUBO DUPLO PARA AUSCULTA, CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO, CONTENDO PARES DE OLIV E MEMBRANAS EXTRAS E DIAFRAGMAS.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 950,00		
SNOP INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PAPEL LTDA			34.686.134/0001-20	17.280,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 050	6,00	Total: 12.000,00
Item: 79	Unidade: RL	Marca: Snop	Modelo: 70 cm x 50 mt	
Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTAVEL 70 CM X 50 M PRODUZIDO EM 100% CELULOSE,ISENTO DE PRODUTO QUIMICO,ALTA QUALIDADE.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 12.000,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 050	6,60 Total: 5.280,00
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: Snop	Modelo: 100% Fibras celulósicas
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS COM 1.000 FLS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,60		Total Item: 5.280,00
CIRURGICA PARMA LTDA		10.368.534/0001-29	3.334,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 082	266,00 Total: 1.064,00
Item: 95	Unidade: UNI	Marca: CONTEC	Modelo: DL
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL (DEDO) COM CURVA E ALARME			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,00		Total Item: 1.064,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 046	227,00 Total: 2.270,00
Item: 163	Unidade: UNI	Marca: DARU	Modelo: NEBULAR
Descrição: Inalador/Nebulizador portátil, com máscaras adulto e infantil.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 227,00		Total Item: 2.270,00
DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA		04.027.894/0007-50	2.930,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 034	0,29 Total: 1.450,00
Item: 104	Unidade: UNI	Marca: BD	Modelo: EMERALD SAF-T LL 3ML C/500
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/ AGULHA DESCARTAVEL SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, LATEX FREE, ESTERIL, APIROGENICA, ATOXICA, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,29		Total Item: 1.450,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 034	0,296 Total: 1.480,00
Item: 105	Unidade: UNI	Marca: BD	Modelo: EMERALD SAF-T LL 5ML C/420
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA DESCARTAVEL SEM AGULHA, BICO LUER LOCK, LATEX FREE, ESTERIL, APIROGENICA, ATOXICA, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,296		Total Item: 1.480,00
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP		03.434.334/0001-61	30.000,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 080	1,00 Total: 30.000,00
Item: 161	Unidade: CX	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: Seringa estéril com agulha fixa de uso único para aplicação de insulina, 6,0 X 0,25 MM, com 1,0 mL, equivalente a 100 unidades.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 30.000,00
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		05.343.029/0001-90	1.470,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 028	294,00 Total: 1.470,00
Item: 167	Unidade: UNI	Marca: MEDTESTE	Modelo: MEDTESTE
Descrição: TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO RÁPIDO DE TRIAGEM PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTÍCORPOS IgG e IgM PARA O VÍRUS DA DENGUE EM AMOSYTRAS DE SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 294,00		Total Item: 1.470,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

PREGOEIRO: FAUSTO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA